
Land Rover Range Rover Evoque

Cena: 600 000 Kč

Karoserie: SUV Najeto: 33 376 Km
Palivo: nafta Objem: 2179 ccm
Rok výroby: 2013 Výkon: 140 kW
V provozu od: 03/2013 Počet dveří: 5
STK: 03/2013 Počet míst: 5
Barva: bílá Země původu: Czech Republic
Servisní knížka: ne

Výbava vozu

ABS protiprokluzový
systém kol (ASR)

EDS aut. klimatizace

originál autorádio xenonové světlomety

Doplňující informace

Počet převodů: 5, Počet airbagů: 5, Počet el. oken: 5, Systém, který řídí brzdění v zatáčkách (CBC), Ovládání
sílu brzdění motorem (EDC), systém, aby se zabránilo nehodám se při převrácení (RSC), přední airbagy, zadní,
boční koleno, záclona, kontrola rychlosti, tónovaná zadní okna a elektricky otevření a zavření víka
zavazadlového prostoru, elektricky nastavitelná zpětná zrcátka, skládací, automaticky spustí při couvání,
vyhřívaná, s LED směrem, Park Distance Control, Lampičky na čtení ve stropní konzole, Rámy v broušeného
hliníku koberce, přední a zadní elektrické ovládání oken, zadní sedadla složit 60/40, Světelné zrcadlo (řidiče a
spolujezdce boční), Start Stop Button.

Informace o prodejci

Hipolit Hipolit
Hipolit
Hipolit, 11999

tel:
mobil: 4201234543545
e-mail: hiphipolit@gmail.com


